
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729037K

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Sainni AI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Hyrja 2, Pallati 7/1, Rruga Ismail Qemali, 
Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim softueri dhe shërbime të inteligjencës artificiale, 
duke përfshirë një asistent AI në kohë reale për takime 
shitjeje, mbështetje për të gjithë ciklin e shitjes dhe 
optimizim të proceseve të biznesit.
Briken Bufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 26/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori bazuar në një vendim të Asamblesë së 
Ortakëve, mund të emërojë drejtorë, përfaqësues me prokurë 
dhe të mandatuar të përgjithshëm për veprime të caktuara ose 
kategori veprimesh; Administratori i shoqërisë nuk mund të 
shesë dhe/ose blejë pasuri të paluajtshme në emër dhe për 
llogari të shoqërisë; Administratori nuk ka të drejtë ta marri 
hua apo kredi në emër të shoqërisë, nuk ka të drejtë të lidh në 
emër të shoqërisë kontrata kredie, hipoteke, garancie, 
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kontrata shitblerje apo qera.

12. Ortakët Christina Anastasiadou
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Briken Bufi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: brikenbufi@gmail.com  
Telefon: 355698347553  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607186-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AA1B91-D31D-4672-9B18-73374DDB19C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFC1E3-9E92-4EA2-B151-8CB41492F083

